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ESTADO DE CUENTA AL 29 DE FEBRERO DE 2020
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

HORA 15:00 SUC 0519 35,290.00 423,241.72
28 FEB CARGO GLOBAL 42793101 PRUEBA

CAJA 0072 AUT 00000000
HORA 02:34 SUC 0870 81,551.40

28 FEB PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK
POR ORDEN DE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA JALIS
CTA.ORDENANTE
044320010018927542 REF.0013340
220001580 RASTREO:
2020022840044DISP0000000144178

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 15:23 SUC 0859 3,744,477.40 4,086,167.72

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo mínimo requerido para evitar la comisión por Manejo de Cuenta: $10,000.00

INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 5.29%

 RESUMEN DEL: 01/FEB/2020  AL 29/FEB/2020 GAT Real antes de impuestos 1.79%

Interés Aplicable o Rendimientos $39,313.05
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8177351851
Saldo Anterior $10,137,889.35
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $39,313.05

Saldo al 29 DE FEBRERO de 2020 $10,177,202.40
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172521370

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $10,158,312.89
Días Transcurridos 27
Tasa Neta 5.16% 5.22%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $39,313.05 $88,187.91
Interes bruto pagado $39,313.05

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01 FEB SALDO ANTERIOR 10,137,889.35
04 FEB INTERESES AL   5.21% 1,467.07 10,139,356.42
05 FEB INTERESES AL   5.21% 1,467.28 10,140,823.70
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
06 FEB INTERESES AL   5.17% 1,457.07 10,142,280.77
07 FEB INTERESES AL   5.17% 1,457.28 10,143,738.05
08 FEB INTERESES AL   5.17% 1,457.49 10,145,195.54
09 FEB INTERESES AL   5.17% 1,457.70 10,146,653.24
10 FEB INTERESES AL   5.17% 1,457.90 10,148,111.14
11 FEB INTERESES AL   5.17% 1,458.11 10,149,569.25
12 FEB INTERESES AL   5.17% 1,458.32 10,151,027.57
13 FEB INTERESES AL   5.18% 1,460.62 10,152,488.19
14 FEB INTERESES AL   5.18% 1,460.83 10,153,949.02
15 FEB INTERESES AL   5.18% 1,461.04 10,155,410.06
16 FEB INTERESES AL   5.18% 1,461.25 10,156,871.31
17 FEB INTERESES AL   5.18% 1,461.46 10,158,332.77
18 FEB INTERESES AL   5.18% 1,461.67 10,159,794.44
19 FEB INTERESES AL   5.18% 1,461.88 10,161,256.32
20 FEB INTERESES AL   5.14% 1,451.65 10,162,707.97
21 FEB INTERESES AL   5.14% 1,451.86 10,164,159.83
22 FEB INTERESES AL   5.14% 1,452.06 10,165,611.89
23 FEB INTERESES AL   5.14% 1,452.27 10,167,064.16
24 FEB INTERESES AL   5.14% 1,452.48 10,168,516.64
25 FEB INTERESES AL   5.14% 1,452.69 10,169,969.33
26 FEB INTERESES AL   5.14% 1,452.89 10,171,422.22
27 FEB INTERESES AL   5.11% 1,444.74 10,172,866.96
28 FEB INTERESES AL   5.11% 1,444.94 10,174,311.90
29 FEB INTERESES AL   5.11% 1,445.15 10,175,757.05
01 MAR INTERESES AL   5.11% 1,445.35 10,177,202.40



000180.B16CHDA002.OD.0229.01

ESTADO DE CUENTA AL 29 DE FEBRERO DE 2020

CLIENTE: 144435478

Página:  5 de 9

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

 Versión  3.3

 Folio  008177351851
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-02-29
 Fecha y Hora de Emisión  2020-02-29T20:48:26
 Fecha y Hora de Certificación  2020-02-29T21:49:57
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  11F7DDA4-81F9-46FC-BC8B-485E89D2FC65
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

Banamex Resuelve
Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno

Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8177351851

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA

GUADALAJARA CENTRO                     M

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/FEB/2020  AL  29/FEB/2020

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

5.16% 0.00 39,313.05

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 3.54%

 RESUMEN DEL: 01/FEB/2020  AL 29/FEB/2020 GAT Real antes de impuestos 0.10%

Interés Aplicable o Rendimientos $1,552.43
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8172520930
Saldo Anterior $592,854.70
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $1,552.43

Saldo al 29 DE FEBRERO de 2020 $594,407.13
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172520927

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $593,661.37
Días Transcurridos 27
Tasa Neta 3.48% 3.53%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $1,552.43 $3,485.17
Interes bruto pagado $1,552.43

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01 FEB SALDO ANTERIOR 592,854.70
04 FEB INTERESES AL   3.52% 57.97 592,912.67
05 FEB INTERESES AL   3.52% 57.97 592,970.64
06 FEB INTERESES AL   3.50% 57.57 593,028.21
07 FEB INTERESES AL   3.50% 57.57 593,085.78
08 FEB INTERESES AL   3.50% 57.58 593,143.36
09 FEB INTERESES AL   3.50% 57.58 593,200.94
10 FEB INTERESES AL   3.50% 57.59 593,258.53
11 FEB INTERESES AL   3.50% 57.60 593,316.13
12 FEB INTERESES AL   3.50% 57.60 593,373.73
13 FEB INTERESES AL   3.50% 57.69 593,431.42
14 FEB INTERESES AL   3.50% 57.69 593,489.11
15 FEB INTERESES AL   3.50% 57.70 593,546.81
16 FEB INTERESES AL   3.50% 57.71 593,604.52
17 FEB INTERESES AL   3.50% 57.71 593,662.23
18 FEB INTERESES AL   3.50% 57.72 593,719.95
19 FEB INTERESES AL   3.50% 57.72 593,777.67
20 FEB INTERESES AL   3.48% 57.32 593,834.99
21 FEB INTERESES AL   3.48% 57.32 593,892.31
22 FEB INTERESES AL   3.48% 57.33 593,949.64
23 FEB INTERESES AL   3.48% 57.33 594,006.97
24 FEB INTERESES AL   3.48% 57.34 594,064.31
25 FEB INTERESES AL   3.48% 57.34 594,121.65
26 FEB INTERESES AL   3.48% 57.35 594,179.00
27 FEB INTERESES AL   3.46% 57.02 594,236.02
28 FEB INTERESES AL   3.46% 57.03 594,293.05
29 FEB INTERESES AL   3.46% 57.04 594,350.09
01 MAR INTERESES AL   3.46% 57.04 594,407.13
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 Versión  3.3

 Folio  008172520930
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-02-29
 Fecha y Hora de Emisión  2020-02-29T20:48:26
 Fecha y Hora de Certificación  2020-02-29T21:49:57
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  BF2878A1-9C47-4C9F-8BFD-75FEA1D60859
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00



000180.B16CHDA002.OD.0229.01

ESTADO DE CUENTA AL 29 DE FEBRERO DE 2020

CLIENTE: 144435478

Página:  6 de 9

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

DIGITEM

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA OPER MOD DATOS DEL CARGO  /  ABONO IMPORTE
10 FEB 181271 EMP CHEQUES 7013/00000350324-0    *** 5,340.66
10 FEB 201630 EMP CHEQUES 7013/00000350324-0    *** 9,341.14
11 FEB 23673 EMP CHEQUES 7013/00000350324-0

000000000  200020  1,197.00
13 FEB 158913 EMP 0.00
17 FEB 71225 EMP CHEQUES 7013/00000350322-4    *** 100,340.49
17 FEB 71226 EMP CHEQUES 7013/00000350322-4    *** 120,263.87
17 FEB 71227 EMP CHEQUES 7013/00000350323-2    *** 137,616.60
17 FEB 71228 EMP CHEQUES 7013/00000350322-4    *** 450,025.36
20 FEB 145345 EMP CHEQUES 7013/00000350324-0    *** 1,057.30
20 FEB 147494 EMP CHEQUES 7013/00000350324-0    *** 2,726.00
21 FEB 159201 EMP CHEQUES 7013/00000350322-4    *** 272,473.28
27 FEB 186963 EMP CHEQUES 7013/00000350324-0 35,290.00
27 FEB 189421 EMP CHEQUES 7013/00000350322-4    *** 34,800.00
27 FEB 189422 EMP CHEQUES 7013/00000350322-4    *** 73,080.00

CARGO A SU CUENTA DE CHEQUES 7013/     3503216 0.00

*** La comisión correspondiente a esta transacción, será reflejada en el Estado de Cuenta que usted designó para el
pago de comisiones de Banca Electrónica (Cuenta de Cheques).

Banamex Resuelve
Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno

Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8172520930

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA

GUADALAJARA CENTRO                     M

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/FEB/2020  AL  29/FEB/2020

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

3.48% 0.00 1,552.43

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.
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